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Yksityisten varhaiskasvatuspalveluiden valvontasuunnitelmassa 
kuvataan yksityisen varhaiskasvatuksen ohjaukseen, neuvontaan ja 
valvontaan liittyvät asiat ja prosessit. 
 
Valvontasuunnitelmaan on päivitetty Lupa- ja valvontavirastoa 
koskevat tiedot. Uusi virasto aloitti toimintansa 1.1.2026, kun 
Aluehallintovirastojen ja Valviran toiminta päättyi vuoden 2025 
lopussa. Lupa- ja valvontavirasto valvoo sekä kunnallista että 
yksityistä varhaiskasvatusta yhteistyössä kunnan kanssa. 
  
Valvontasuunnitelmaan on tehty tarvittavat muutokset, kun yksityisen 
päiväkotitoiminnan lupamenettely on vaihtunut 
rekisteröintimenettelyyn 1.1.2026 alkaen varhaiskasvatuslain 
muutoksen mukaisesti. Yksityisen päiväkotitoiminnan 
palveluntuottajan tulee tehdä Lupa- ja valvontavirastolle rekisteröin-
tihakemus ennen toiminnan aloittamista. Myös jo toimivien 
palveluntuottajien tulee ilmoittaa Lupa- ja valvontavirastolle 
palveluntuottajaa tai päiväkotitoimintaa koskevista muutoksista. 
Rekisteröintimenettelyyn kuuluu kunnan valvontaviranomaisen 
velvollisuus tehdä tarkastus yksityisen palveluntuottajan 
toimipaikkaan, laatia siitä tarkastuskertomus ja toimittaa se Lupa- ja 
valvontavirastolle sekä palveluntuottajalle.  
 
Rekisteröintimenettelyyn siirtyminen ei koske yksityistä 
perhepäivähoitoa, joten sen osalta ilmoitusmenettely jatkuu 
ennallaan. Yksityisen perhepäivähoitajan tulee tehdä ilmoitus 
kuntaan toiminnan aloittamisesta ja kunnan valvontaviranomainen 
tekee tarkastuskäynnin toimipaikkaan sen varmistamiseksi, että 
toimintaympäristö soveltuu varhaiskasvatustoiminnan järjestämiseen.  
 
Valvontasuunnitelmaan on lisäksi vaihdettu ohjaavan lainsäädännön 
ja valvontaa ohjaavien asiakirjojen linkkejä ajantasaisiksi. 
 
Liite 
Yksityisten varhaiskasvatuspalvelujen valvontasuunnitelma 
17.4.2026 alkaen 
 
Sivistysjohtaja 
Lautakunta hyväksyy yksityisten varhaiskasvatuspalveluiden 
valvontasuunnitelman. 
 
Pykälä tarkistetaan heti. 
 
 



   
 
 


